令和４年７月１９日

組合員・お客様 各位

鹿児島みらい農業協同組合

福平コーナーＡＴＭ取扱再開のお知らせ

 日頃より、ＪＡ鹿児島みらいをご利用いただき誠にありがとうございます。

雨漏れによりご利用を一時中止しておりました福平コーナー設置のＡＴＭにつきまし

ては取扱再開とさせていただきます。

ご利用の皆様には長期にわたりご不便をおかけいたしましたことお詫び申し上げます。

引続きＪＡ鹿児島みらいをよろしくお願い申し上げます。

ご不明な点等がございましたら下記までお問い合わせ下さいませ。

敬具

・ご連絡先   ＪＡ鹿児島みらい 坂之上支店

鹿児島市坂之上４丁目１９－１３

ＴＥＬ：０９９－２６１－５１１１